quantifiphotonics.com
IQTX
コヒレント 変調トランスミッタ
SPECIFICATION SHEET
Quantifi Photonics  |  IQTX Specification Sheet  |  2 of 18 Version 2.8.11
特徴
狭線幅レーザー
内蔵のチューナブルレーザーは線幅

over 24 hours 4 ± 0.3 GHz (± 3 pm) ± 0.3 GHz (± 3 pm) ± 0.3 GHz (± 3 pm)
Quantifi Photonics  |  IQTX Specification Sheet  |  16 of 18 Version 2.8.11
ORDERING INFORMATION
WARRANTY INFORMATION
本製品の標準的な保証期間は1年間です。
Model number
1001 = Single Polarization 11 GHz
1002 = Single Polarization 20 GHz
1101 = Emulated Dual Polarization 11 GHz
1102 = Emulated Dual Polarization 20 GHz
1201 = Full Dual Polarization 11 GHz
1202 = Full Dual Polarization 23 GHz
1203 = Full Dual Polarization 40 GHz
Connector type
FC = FC/PC
FA = FC/APC
IQTX - XXXX - XX - EPIQ
IQTX - XXXX
ACCESSORIES
Options
9001 = A set of two phase-matched semi-rigid RF cables
for use with IQTX. 2.92 mm male & 1.85 mm male.
9002 = A set of four phase-matched semi-rigid RF cables
for use with IQTX. 2.92 mm male & 1.85 mm male.
9003 = A set of two phase-matched semi-rigid RF cables
for use with IQTX. 1.85 mm male & 1.85 mm male.
9004 = A set of four phase-matched semi-rigid RF
cables for use with IQTX. 1.85 mm male to 1.85 mm male.
Quantifi Photonics  |  IQTX Specification Sheet  |  17 of 18 Version 2.8.11
10% ディスカウント
ご購入時に合わせてご注文頂いた校正
費用について
25% ディスカウント
延長保証を追加すると、校正の料金が
25％割引になります。
延長保証と校正プラン
校正プランの追加割引
Quantifi Photonics の技術者が行う機器校正により、以下が提供されます。
z 工場出荷時の仕様に合わせた総合的な校正を行います。
z すべての機能が動作し、コネクタが汚れていないことを
確認するためのエンドツーエンド検査。
z ファームウェア、ソフトウェア、ドキュメントの更新。
z 詳細なテスト結果を含む校正証明書。
Quantifi Photonics の製品をご購入される際に校正プ
ランをご注文頂ければ、さらなる割引が適用されま
す。
Quantifi Photonics 社の光学機器は、12ヶ月ごとに再校正することをお勧めします。
お問い合わせ
株式会社日本レーザー
センサー事業部
email @sensor_sales@japanlaser.co.jp
延長保証と校正プランはご購入時に注文される必要があり、Quantifi Photonics社の製品にのみ適用されます。
25%の校正割引は、製品が延長保証期間中の校正にのみ適用されます。
延長保証と校正プランを利用すれば、メンテナンスに煩わ
されることなく、より多くの時間を優先事項に費やすこと
ができます。
年月の経過や通常の範囲のご使用により、正確で信頼できる性能を保証するために再校正やメンテナンスが必要になります。
購入時に3年または5年の延長保証を追加できます。
最高のパフォーマンス保証
信頼性の高い正確な結果を得るため
に、機器が最適に動作することを確認
することが重要です。
所有コストの低減
節約を実現し、予算を最大限に活用
することができます。
安心感
メンテナンスに煩わされることな
く、より多くの成果を生み出すこ
とに時間を使うことができます。
Quantifi Photonics  |  IQTX Specification Sheet  |  18 of 18 Version 2.8.11
QUANTIFI  PHOTONICS  が選ばれる理由
Test.
Measure.